
Jak zrušit automatické účtování poplatků za aplikaci iFit. 

Při zřizování účtu a využití placené licence tréninkové aplikace iFit, je vždy nutné výrobcům 

poskytnout platební údaje k provedení případných dalších plateb za prodloužení licence, což ne 

každému může být příjemné. I když je výše uvedené nezbytnou součástí, stále máte na výběr ze dvou 

možností a níže popisujeme, jak postupovat. 

a) První možností je, nechat běžet účet tak, jak je nastaven. V praxi to znamená, že se vlastně 

nemusíte o nic starat. Zřídíte si účet pomocí licenčního kódu, který jste u nás zakoupili nebo 

měli součástí balení jako formou dárku s Vaším nově pořízeným fitness trenažérem. Váš účet 

se automaticky obnoví a k vypršení licence nedojde, dokud Vy sami neučiníte potřebné kroky 

k jeho ukončení. S automatickým prodloužením je nutné samozřejmě počítat i s adekvátní 

cenou, která se Vám automaticky strhne z Vaší platební karty, kterou jste si při zřizování účtu 

zadali, jako platební údaj. Zároveň je třeba říci, že ceny za licenci se mohou rapidně lišit a 

proto je dobré zvážit tento krok i s ohledem na to, jak se aktuálně pohybují ceny licencí u nás 

a přímo u výrobce, kde je cena nastavena primárně pro americký trh a může být i několika 

násobně vyšší. Pokud Vám tato forma nevyhovuje, doporučujeme podívat se na druhou 

možností, kde je možné automatickou obnovu účtu zrušit. 

 

 

b) Druhou variantou nastavení Vašeho účtu je, kdykoli během platnosti účtu automatickou 

obnovu zrušit, je  možné to udělat prakticky okamžitě, abyste nemuseli na tuto skutečnost 

myslet. V tomto případě nedojde k automatickému obnovení účtu a tím pádem ani 

k automatickému účtování poplatku za další licenci k účtu, jednoduše řečeno, žádné peníze 

se Vám nestrhnou. Je však nutné počítat s tím, že jakmile dojde k vypršení Vaší stávající 

licence, nebude Vám umožněn přístup k funkcím, které jsou dostupné pouze s placenou verzí 



aplikace. Nemusíte se však bát, že přijdete o svá již získaná data, ke všemu se můžete opět 

vrátit po zakoupení další licence a to i v případě, že licenční kód koupíte přímo u nás. Jakmile 

nový kód uplatníte, začnete znovu tam, kde jste naposledy přestali. Níže vám v obrázkovém 

návodu popisujeme, jak lze automatickou obnovu nejjednodušeji ze svého účtu odstranit. 

 

 

 

1)  Krok: Přihlaste se do svého účtu přímo na stránkách iFit.com 

 

2) Krok: Přes ikonu se svým jménem klikněte na volbu „SETTINGS“ (viz. ofocená obrazovka 

níže) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3) Krok: V následující nabídce zvolte v levém menu možnost „MEMBERSHIP PLAN“ (viz. 

ofocená obrazovka níže) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4) Krok: Nyní klikněte ve spodní části na možnost „END BENEFITS“ (viz. ofocená obrazovka 

níže) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5) Krok: Ve spodní části klikněte na možnost „CONTINUE TO END BENEFITS“ (viz. ofocená 

obrazovka níže) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6) Krok: V tomto kroku vyberte pouze informativně důvod, proč nechcete dále s iFitem 

pokračovat - jde o statistiku pro účely vývojářů. Můžete zvolit jako důvod ostatní a do 

popisu napsat vlastními slovy. Tento krok potvrďte volbou „CONTINUE TO END BENEFITS“ 

(viz. ofocená obrazovka níže) 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7) Krok: V dalším kroku nic neoznačujte pouze potvrďte volbou „CONTINUE TO END 

BENEFITS“ (viz. ofocená obrazovka níže) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8) Krok: Zde se Vám objeví rekapitulace Vašeho ukončení, pouze zde potvrďte volbou „END 

MEMBERSHIP“ (viz. ofocená obrazovka níže) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9) Krok: Nyní máte hotovo – došlo ke zrušení Vaší automatické obnovy. Informaci si i lehce 

ověříte, viz. ofocené obrazovky  níže 

 

 

 

 

 

 


